ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Герб Цивил район]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2024 ç.раштав уйӑхĕн 24-мӗшӗ 1711 №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2024 г. № 1711

город Цивильск

	О внесение изменений в постановление администрации Цивильского муниципального округа от 08.07.2024 № 755 "Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Цивильском муниципальном округе Чувашской Республики"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 "Правила обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", заявления ООО "Просервис", заявления ИП Курчаткина Д.Н., заявления Галкина С.В., администрация Цивильского муниципального округа Чувашской Рспублики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести следующие изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Цивильском муниципальном округе:
1.1. Добавить под номером "551" контейнерную площадку, расположенную по адресу: г. Цивильск, ул. Куйбышева, д. 17. Собственник контейнерной площадки: Общество с ограниченной ответственность "Просервис", ИНН 2100002220, ОГРН 1222100008680, количество контейнеров "1", объем контейнера 1,1 куб.м.
1.2. Добавить под номером "552" контейнерную площадку, расположенную по адресу: г. Цивильск, ул. П. Иванова, д. 6а. Собственник контейнерной площадки:  ИП Курчаткин Дмитрий Николаевич, ИНН 2115027200084, ОГРНИП 316213000114161, количество контейнеров "1", объем контейнера 1,1 куб.м.
[bookmark: _GoBack]1.3. Добавить под номером "411" в имеющуюся запись в реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Цивильском муниципальном округе дом "6в" зарегистрированного на ИП Галкин Сергей Валерьевич ИНН 2115903637 ОГРН 1062137018602, расположенного по адресу: г. Цивильск, ул. Николаева, д. 6б.
	2. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Цивильском муниципальном округе изложить согласно приложению №1 к постановлению администрации Цивильского муниципального округа.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Цивильского муниципального округа – начальника Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Цивильского
муниципального округа	А.В. Иванов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации –
начальник управления по благоустройству
и развитию территорий

_________________________ Д.О. Скворцов
"24" декабря 2024 г.

Главный специалист-эксперт
сектора правого обеспечения

_________________________ Н.С. Терентьева
"24" декабря 2024 г.

Главный специалист-эксперт отдела
строительства Управления
по благоустройству и развитию территорий

_________________________ Т.С. Попова
"24" декабря 2024 г.

image1.jpeg